2. *Dicit etiam quòd in recordis & processibus prædictis continetur, quòd dominus rex recordabatur versus ipsos Rogerum & Rogerum, quòd ipsi hostiliter equitaverunt cum Humfredo de Bohuìn nuper com' Heref. & aliis inimicis domini regis contra ipsum regem & populum regni sui diversa mala & facinora perpetrando, quarè iudicia prædicta super eisdem reddita fuerunt, cuiusmodi recorda non est domino regi facere, nisi de inimicis suis tempore guerra, & hoc, viz. quando idem dominus rex equitat cum vexillis explicatis, & non tempore pacis, sed eo tempore dominus rex non equitavit cum vexillis explicatis, nec fuit tempore guerra, cancellario domini regis & iusticiariis placearum de utroque banco sedentibus ad iustitiam unicuique conqueri volenti & prosequenti faciend', per quod ad iudicium de eis, ut prædictum est, erronecè processum est.* 3. *Dicit etiam quòd erratum est in hoc, quòd, cum in Magna Charta de libertatibus Angliæ continetur, quòd nullus liber homo capiatur, aut imprisonetur, aut de libero tenemento suo disseisietur, vel de libertatibus vel liberis consuetudinibus suis, aut*

ut legatur, aut exulet, aut aliquo modo destruat, nec dominus rex super eum ibit, nec super eum mittet, nisi per legale iudicium parium suorum vel per legem terræ, sed in recordis & processibus predictis continetur, quod predicti Rogerus & Rogerus sigillatim iudicio tractus & suspendii adjudicati fuerunt, & postea perpetuæ prisonæ adjudicati & mancipati absque legali iudicio parium suorum ad hoc vocatorum, & contra legem terræ. And thereupon judgment of reversal is given in these words, Et quia inspectis recordis & processibus predictis compertum est in eisdem, quod predicti Rogerus Mortimer & Rogerus Mortimer coram iusticiis ducti iudicio tractus & suspendii adjudicati fuerunt, & postea perpetuæ prisonæ adjudicati & mancipati absque hoc, quod ipsi ad aliqua eis vel eorum alteri imposita possint respondere, & hoc tempore pacis, & absque hoc, quod dominus rex equitavit cum vexillis explicatis, & cancellario domini regis & iusticiis de utroque banco sedentibus, ut predictum est, & absque legali iudicio parium suorum, quod est contra legem & consuetudinem regni Angliæ & tenorem Cartæ predictæ, consideratum est per dominum regem nunc & ejus concilium in pleno parlamento, quod omnia iudicia predicta ob defectus & errores predictos & alios in recordis & processibus predictis compertos revocentur &c.

I have transcribed the record more at large, because there are many useful parts in it, some whereof will be useful to other purposes.